
Lightwin

Description

Dimensionen

Kabellänge 300 m 

Netzwerkeigenschaften

Faserqualität OM3 

Datenanschlüsse

Datenanschluss Seite A LC 

Datenanschluss Seite B LC 

CHF 1,539.00

CHF -276.10

 Delivery date unknown

List Price: 

Instant Savings:

CHF 1,262.90 

CHF 1,168.27 excl.

Lightwin LWL-Verlegekabel 12xLC-LC

MM

OM3

300m

Datenanschluss Seite A: LC

Datenanschluss Seite B: LC

Kabellänge: 300 m

Faserqualität: OM3

Manufacturer Lightwin

Manufacturer# PRETERM 12G50 OM3 LC-LC 300.0

Distributor Product ID 315547

https://www.4-electronics.ch/en/manufacturers/lightwin


Related Prod.

Spleissboxen/Verteilerladen

Lightwin 19" Box mit 6x LC-Duplex Multimode

OM3 Kupplungen, geeignet für konfektionierte

OM3 Kabel



CHF 119.50 

CHF 110.55

excl.

Date added: 2021-04-13 08:30:11 / SID: 1393503 / DID: 315547

https://www.4-electronics.ch/en/products/102815-ptbox-12g50-dlc-dlc-om3-lightwin-19-box-mit-6x
https://www.4-electronics.ch/en/products/102815-ptbox-12g50-dlc-dlc-om3-lightwin-19-box-mit-6x

